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大消费股票板块有哪些——泛消费类股票有哪些-股识吧

一、股票分哪几大版块?

要说大，有两大板块，上证A股，和深证A股．要再细分那就多了去了，自己去查
吧

二、请问什么是大消费行业？大消费行业有哪些？

星级行列，比如酒店

三、消费100涵盖哪些股票？

涵盖深沪两市，而消费类的股票吧啊，100只消费类的股票

四、泛消费类股票有哪些

狭义消费类主要指商场百货之类，广义消费又包括医药、电子、家居、建材、地产
等等，希望对你有用

五、消费型价值端股票有哪些

第一：乳制品（比如伊利股份，贝因美)第二：酿酒行业（比如贵州茅台，五粮液
，泸州老窖等等）第三：饮料食品（承德露露，恰恰食品，好想你，克明面业）第
四：农产品畜牧业（双汇发展，唐人神等等）

六、现在股票市场上占总流通值最大的几个板块是哪几个板块？
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有一个大概的数据吗？比如银行板块大概占多少？

1、银行，占上海市值近三分之一。
2、地产，占深圳市值10%左右。
3、石油燃气。
4、保险。
5、券商。
6、煤炭。
7、有色。
8、钢铁。
9、汽车。
10、机械。
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